Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo Contrato Nº 2-789-2016 1

Decreto Nº 22 2

Decreto Nº 23 11

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 2-786-2016

Espécie: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 2-786-2016. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.
CONTRATADO: ADELADIO PEREIRA DOS
SANTOS - ME. OBJETO: O presente termo
aditivo tem como objeto o acréscimo no
quantitativo do Contrato de prestação de serviço
de: RECARGA DE CARTUCHO TONNER, para
diversas impressoras a fim de atender ao
grande volume de impressões realizadas nos
diversos setores da Prefeitura Municipal de
Teixeira de Freitas, pelas condições
estabelecidas no Contrato nº 2-786-2016,
oriundo do Pedido para Geração de Contrato nº
3446.  FUNDAMENTO: Art. 65, II, b, §1º da Lei
Federal nº 8.66/1993. Teixeira de Freitas-BA, 07
de dezembro de 2016.

Marli Oliveira de Jesus
Secretario Municipal de Administração

2

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

3

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

4

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

5

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

6

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

7

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

8

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

9

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

10

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

11

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

12

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

13

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016

14

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 09 de dezembro de 2016, Nº 2578 | Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002578c109122016